prezes A ndrzej hr!
Zam oyski, w imieniu spó łk i publiczne złożył p o
dziękow anie, za gorliw ość i pośw ięcenie się, a
w szyscy obecni głośno i z w spółczuciem podzielili
to uznanie zasług, ty le uży tku p rzynoszących k ra
jo w i. (Gaz. Pol.)

H orrespondencja Mronikl.
Równo, d. 10 (22) Czerwca 1857 r.

Z aledw ie od dni k ilku uczuliśm y (praw dziw e
tchnienie w iosny, i M aj zaw itał do nas w całym
swoim uroczym w dzięku, gdyż d o tą d zimno nie
m iłosierne krępow ało członki nasze. Dom y m usie
liśm y opalać i o w dziękach M aja m arzyć... p o d
piecem! S p raw d ziła się daw na p rzestro g a nD ośw .